
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-----

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Ταχ. Δ/νση:
Τ.Κ. – Πόλη:
Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:
Ηλ. Διεύθυνση:
Ιστολόγιο ΠΔΕΔΕ

Ακτή Δυμαίων 25 Α,                                                          
26222, Πάτρα

  Μπαλή Γεωργία, 
  Βασιλική    Καραλή
  2610362410
pdede@sch.gr

  https://pdede.sch.gr/ 

ΠΡΟΣ

 Κ .Ε .Π .Ε .Α .  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

      Email:  mail@kpe-mesol.ait.sch.gr

 
ΚΟΙΝ.:

 Δ.Π.Ε. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ
 Δ.Π.Ε. ΑΧΑΙΑΣ
 Δ.Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
 Δ.Δ.Ε. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ
 Δ.Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ
 Δ.Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ

ΘΕΜΑ: «Έγκριση υλοποίησης εκπαιδευτικών προγραµµάτων A΄ εκπαιδευτικής περιόδου 
(Οκτώβρης-Δεκέµβρης 2024) στο Κ.Ε.ΠΕΑ. Μεσολογγίου».

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄/30-09-1985), «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του Ν.1892/1990, άρθρο 111, (ΦΕΚ 101 τ.Α΄/31-07-1990), «Εκσυγχρονισμός 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».

3. Το ν. 4115/2013(ΦΕΚ24 Α’/30-01-2013) «Οργάνωση και λειτουργία Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. και 
Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. και ά.δ.».

4. Τις διατάξεις του Ν.2817/2000, άρθρο 14, παρ.29, περ.ε΄ (ΦΕΚ 78 τ.Α΄/14-03-2000).
5. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/1058657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων… και των συλλόγων των 
διδασκόντων».

6. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, άρθρο 186 (ΦΕΚ 87 τ.Α΄/07-06-2010), «Αρμοδιότητες 
Περιφερειών» Κεφ. Η΄ παρ.3».

mailto:pdede@sch.gr
https://pdede.sch.gr/
mailto:mail@kpe-mesol.ait.sch.gr


7. Την υπ’ αριθμ. 83691/Γ7/01-08-2011 Υ.Α. (ΦΕΚ 1981 τ.Β΄/07-09-2011) με θέμα «Διαδικασίες 
Στελέχωσης και Καθήκοντα των Εκπαιδευτικών στα Κέντρα Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης 
(ΚΠΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθμ. Φ7/104389/Δ7/07-08-2020 (ΦΕΚ 
3392 τ.Β΄/13-08-2020) Υ.Α.

8. Το Π.Δ 79/2017 (ΦΕΚ 109 Α΄) «Οργάνωση και Λειτουργία Νηπιαγωγείων και Δημοτικών 
Σχολείων», άρθρο 16 «Σχολικές δράσεις στο πλαίσιο της σχολικής ζωής».

9. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων».

10. Το ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.Α’/12-06-2020) με θέμα «Αναβάθμιση του σχολείου και άλλες 
διατάξεις».

11. Το ν. 4823/03-08-2021(Α’136) με θέμα «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».

12. Τις διατάξεις που αφορούν στις σχολικές επισκέψεις και μετακινήσεις των μαθητών/τριών, 
όπως αυτές προβλέπονται στις υπ’ αριθμ. Δ1α/Γ.Π. οικ. 55254/10-09-2021 (ΦΕΚ 4187 
τ.Β΄/10-09-2021) Κ.Υ.Α., όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, καθώς και (α) για την Π/θμια 
Εκπ/ση στην υπ’ αριθμ. Φ.14/89494/ΓΔ4/09-07-2020 (ΦΕΚ 2888 τ.Β΄/17-07-2020) Υ.Α. και 
την υπ’ αριθμ. Φ.9/ΦΔ/114342/Δ1/15-09-2021 εγκύκλιο και (β) για τη Δ/θμια Εκπαίδευση 
στην υπ’ αριθμ. 20883/ΓΔ4/12-02-2020 (ΦΕΚ 456 τ.Β΄/13-02-2020) Υ.Α.

13. Την υπ’ αριθμ. Φ11/148033/Δ7/29-11-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα: «Διαδικασία 
Έγκρισης Εκπαιδευτικών Δράσεων των Κέντρων Εκπαίδευσης για το Περιβάλλον και την 
Αειφορία (Κ.Ε.ΠΕ.Α.)».

14. Το με αρ. πρωτ. Φ11/154902/Δ730-11-2021 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Εκπ;ιδευτικές 
επισκέψεις και επιμορφωτικές δράσεις στα Κέντρα Εκπαίδευσης για το Περιβάλλον και την 
Αειφορία (Κ.Ε.Π.Ε.Α.) κατά το σχολικό έτος 2023-2024».

15. Το με άρ. πρωτ. Φ11/126281/Δ7/14-10-2022 (Ανακοινοποίηση στο ορθό) εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Σχεδιασμός και Υλοποίηση Προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων 
(Περιβαλλοντικής εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών Θεμάτων και Αγωγής 
Σταδιοδρομίας) για το σχολικό έτος 2023-2024».

16. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/150/33121/Ε3/22-03-2023 Υ.Α. (ΦΕΚ 1964/Β/27-03-2023), 
«Κατανομή στις θέσεις των Συμβούλων Εκπαίδευσης της επιστημονικής ευθύνης του 
συνόλου ή ενοτήτων σχολικών μονάδων μίας ή περισσότερων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης».

17. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/184/40985/Ε3/06-04-2023 Υ.Α. (ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ) 
«Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπαίδευσης των Α΄ και Β΄ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής 
Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)».

18. Την αριθμ. Πρωτ. Φ.351.1/78/87325/Ε3/29-07-2024 (ΑΔΑ:ΨΤΠΝ46ΝΚΠΔ –ΛΟΥ) Υ. Α. με 
θέμα  «Απόφαση ορισμού και τοποθέτησης Περιφερειακού Επόπτη Ποιότητας Εκπαίδευσης 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας».

19. Την υπ’αριθ. 102791/ΓΔ4 Υ.Α. (ΦΕΚ 5130 τ’.Β’/10-09-2024), «Ρύθμιση θεμάτων που 
αφορούν στην έναρξη και λήξη του σχολικού και διδακτικού έτους, στις αργίες, στις 
διακοπές, στις εγγραφές, στις μετεγγραφές, στη φοίτηση, στις απουσίες, στα παιδαγωγικά 
μέτρα, στον χαρακτηρισμό της διαγωγής και στην οργάνωση των σχολικών μονάδων της 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης».



20. Το υπ.αριθμ. πρωτ. Φ1/70/10-10-2024 αίτημα του Κ.Ε.ΠΕ.Α. Μεσολογγίου με θέμα: «Αίτημα 
έγκρισης υλοποίησης εκπαιδευτικών προγραµµάτων A΄ εκπαιδευτικής περιόδου 
(Οκτώβρης-∆εκέµβρης 2024) στο Κ.Ε.ΠΕΑ. Μεσολογγίου»

21. Το υπ αριθμ. πρωτ. Φ1/73/15/10/2024, ανακοινοποίηση στο ορθό ,αίτημα του 
              Κ.Ε.ΠΕ.Α. Μεσολογγίου με θέμα: «Αίτημα έγκρισης υλοποίησης εκπαιδευτικών 

προγραµµάτων A΄ εκπαιδευτικής περιόδου (Οκτώβρης-∆εκέµβρης 2024) στο Κ.Ε.ΠΕΑ. 
Μεσολογγίου»

Εγκρίνουμε

Την υλοποίηση εκπαιδευτικών προγραµµάτων διά ζώσης σε σχολικές ομάδες της 
Πρωτοβάθμιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής ∆/νσης Εκπ/σης 
∆υτικής Ελλάδας (Περιφερειακές Ενότητες Αιτωλοακαρνανίας, Αχαΐας και Ηλείας) κατά 
την Α΄ εκπ/κή περίοδο (Οκτώβρης-∆εκέµβρης 2024).

Τα εκπαιδευτικά προγράµµατα θα υλοποιηθούν διά ζώσης στην έδρα και τα 
περιβαλλοντικά πεδία του Κ.Ε.ΠΕ.Α. Μεσολογγίου και θα είναι διάρκειας έως 5 
διδακτικών ωρών, όπως περιγράφονται αναλυτικά στον Πίνακα 1 (τακτικά σχολεία) και 
στον Πίνακα 2 (αναπληρωµατικά σχολεία).

Η υλοποίηση των εν λόγω προγραμμάτων του Κ.Ε.ΠΕ.Α. Μεσολογγίου θα 
πραγματοποιηθεί χωρίς δαπάνη για το δημόσιο.

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1. 
(ταξινόµηση ανά ηµεροµηνία επίσκεψης)

Α/Α ΗΜ/ΝΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ ΤΙΤΛΟΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
ΑΡ. 
ΜΑΘ.

1 21-10-2024 ΝΗΠ. ΑΣΤΑΚΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΦΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ

ΠΕ60 
ΠΕ60 
ΠΕ60

Αλάτι ψιλό, αλάτι 
χοντρό

30

2 22-10-2024
Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΤΣΣΑΣ 
(∆∆Ε ΑΧΑΪΑΣ)

ΚΑΡΑΒΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΜΠΟΥΓΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ 
ΓΕΡΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΕ79.01 
ΠΕ02 
ΠΕ04.02

Λιµνοθάλασσα 
Μεσολογγίου

27 (Β-
Γ)

3 29-10-2024 ∆ΣΧ ΑΡΛΑΣ 
(∆ΠΕ ΑΧΑΙΑΣ)

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΒΑΓΕΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΥΑΓΓΕΛ.

ΠΕ70 Αλυκές 
Μεσολογγίου

25 (Γ-
ΣΤ)

4 29-10-2024 ∆ΣΧ ΑΡΛΑΣ 
(∆ΠΕ ΑΧΑΙΑΣ)

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓ. 
ΝΙΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΠΕ70 
ΠΕ70

Αλάτι ψιλό, αλάτι 
χοντρό 8 (Α-

Β)



5 30-10-2024
1ο ΕΠΑΛ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ (∆∆Ε 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΒΕΛΛΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ
∆ΡΙΜΖΙΑ ΜΑΡΙΑ

ΠΕ88.02 Αλυκές 
Μεσολογγίου 30 (Β-

Γ)

6 4-11-2024
∆ΣΧ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 
ΚΑΤΣΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70

∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 18 (Α-

ΣΤ)

7 4-11-2024 ΝΗΠ. 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΑΡΣΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ60
∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 7

8 5-11-2024
∆ΣΧ. ΓΑΒΑΛΟΥΣ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΧΟΛΕΒΑ ΕΛΕΝΗ 
ΤΣΙΟΥΦΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΠΕ70 
ΠΕ71

∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 36 (Α-

ΣΤ)

9 5-11-2024 ΝΗΠ. ΓΑΒΑΛΟΥΣ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΦΩΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 ∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής

11

10 5-11-2024
∆ΣΧ
ΚΑΤΩ ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓ. ΞΥΣΤΡΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΠΕ70 
ΠΕ70

∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής

13

11 6-11-2024 ∆ΣΧ ΦΑΡΡΩΝ 
(∆ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ)

ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
ΡΟΥΝΤΖΟΜΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70

Αλάτι ψιλό, 
αλάτι χοντρό

20

12 6-11-2024 ∆ΣΧ ΦΑΡΡΩΝ 
(∆ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ)

ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΡΕΓΚΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ 
ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ ΝΙΚΗ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70

Αλυκές 
Μεσολογγίου

23

13 11-11-2024
Γ/ΣΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 
(∆∆Ε ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΙΑΤΣΟΥ 
ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΚΟΥΒΑΡΝΤΑ 
ΕΛΕΝΗ

∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής

28

14 12-11-2024
1ο ∆ΣΧ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (∆ΠΕ 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΚΟΥΤΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΑΛΑΓΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ11

∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 18 

(Γ1)

15 12-11-2024 1ο ∆ΣΧ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (∆ΠΕ 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΟΥΤΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΓΑΛΑΓΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ11

∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 18 

(Γ2)

16 13-11-2024 ΝΗΠ. ΣΤΡΑΤΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ) ΘΕΟ∆ΩΤΗ ΣΑΪΤΗ ΠΕ60 Αλάτι ψιλό, 

αλάτι χοντρό
17

17 13-11-2024 14ο ΝΗΠ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 
ΓΟΥΒΑΛΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΠΕ60 
ΠΕ60

Αλάτι ψιλό, 
αλάτι χοντρό

16

18 19-11-2024 6ο ∆ΣΧ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (∆ΠΕ 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΖΩΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΜΑΡΓΕΛΗ ΟΛΓΑ 
ΜΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70

Λιµνοθάλασσα 
Μεσολογγίου

34
(Ε-
ΣΤ1-2)



19 20-11-2024 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑ∆ΑΣ 
(∆∆Ε ΗΛΕΙΑΣ)

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓ. 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΠΕ04.05 
ΠΕ03 
ΠΕ03

Λιµνοθάλασσα 
Μεσολογγίου 18 

(Α4)

20 20-11-2024 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑ∆ΑΣ 
(∆∆Ε ΗΛΕΙΑΣ)

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓ. 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ

ΠΕ04.05 
ΠΕ03 
ΠΕ03

Λιµνοθάλασσα 
Μεσολογγίου 20 

(Α3)

21 26-11-2024 ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ (∆∆Ε 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΓΟΥΡΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΛΟΒΟΣ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΚΑΡΑΚΟΒΟΥΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΡ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΠΕ88.02 
ΠΕ88.02 
ΠΕ25
∆Ε01 
ΠΕ03

Λιµνοθάλασσα 
Μεσολογγίου 40

22 27-11-2024 Γ/ΣΙΟ 
ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 
(∆∆Ε ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΚΟΥΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

ΠΕ03 Αλυκές 
Μεσολογγίου 29

23 2-12-2024 1ο ΓΕΛ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (∆∆Ε 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
ΛΙΟΥΜΗ ΧΡΥΣΑΪ∆Ω 
ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΣΚΛΗΡΟΣ ΦΩΤΗΣ

ΠΕ02 
ΠΕ02 
ΠΕ03 
ΠΕ04

Λιµνοθάλασσα 
Μεσολογγίου

39 (Α-
Β)

24
3-12-2024 3ο ΝΗΠ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 

(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΤΣΙΡΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
ΚΑΛΥΒΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ

ΠΕ60
ΠΕ60.05 
ΠΕ60

Αλάτι ψιλό, 
αλάτι χοντρό.

19
(νηπ-
προν 
)

ΣΥΡΟΓΙΑΝΝΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60

25 3-12-2024 3ο ΝΗΠ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΤΣΙΡΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
ΚΑΛΥΒΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ
ΣΥΡΟΓΙΑΝΝΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΕ60 
ΠΕ60.05 
ΠΕ60 
ΠΕ60

Αλάτι ψιλό, 
αλάτι χοντρό.

16
(νηπ-
προν 
)

26 4-12-2024 3ο ∆ΣΧ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (∆ΠΕ 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΜΑΝΤΕΛΟΣ ΦΩΤΗΣ

ΠΕ60 Αλυκές 
Μεσολογγίου 30 (Ε)

27 9-12-2024 ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ 
(∆∆Ε ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜ. 
ΚΡΗΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΦΑΝΟΥΡΓΚΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚ.

ΠΕ88.01 Αλυκές 
Μεσολογγίου 30 (Α)

28 10-12-2024 17ο ∆ΣΧ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ (∆ΠΕ 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΚΙΟΣΣΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΗ ΑΝΝΑ

ΠΕ70 
ΠΕ70

Αλυκές 
Μεσολογγίου

28



ΠΙΝΑΚΑΣ 2. ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ

Σε περίπτωση ακύρωσης των παραπάνω τακτικών συµµετοχών ορίζονται ως αναπληρωματικές 
συµµετοχές οι παρακάτω (Πίνακας 2). Η αναπλήρωση θα γίνεται µε κριτήρια:

α) σχολική µμονάδα που δεν αναφέρεται στις τακτικές συµµετοχές β) το θέμα του προγράµµατος 
που ακυρώθηκε

γ) τη διαθεσιμότητα των σχολικών μονάδων για τη συγκεκριμένη ημερομηνία εκπαιδευτικής 
επίσκεψης που ακυρώθηκε.

ΠΙΝΑΚΑΣ 2. ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ

(καταγραφή αιτήσεων)

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕ
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΠΕ ΑΡ. ΜΑΘ.

1
∆ΣΧ ΓΑΛΑΤΑ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΣΚΛΗΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΜΙΣΟΠΑΠΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70

Της λίµνης το νερό, της θάλασσας το 
αλάτι, λιµνοθάλασσας παλάτι 26

2
ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ 
(∆∆Ε ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΡΗΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΦΑΝΟΥΡΓΚΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

ΠΕ88.01
Λιµνοθάλασσα 
Μεσολογγίου 30

3

3ο ∆ΣΧ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(∆ΠΕ 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

∆ΑΒΕΤΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ70 
ΠΕ70

Αλυκές 
Μεσολογγίου 27

4

3ο ∆ΣΧ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(∆ΠΕ 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΛΑΧΑΝΑ ΕΛΕΝΗ 
ΜΥΛΩΝΑ 
∆ΙΟΝΥΣΙΑ

ΠΕ70 
ΠΕ70

Αλυκές 
Μεσολογγίου 30

5

3ο ∆ΣΧ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(∆ΠΕ 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΜΑΡΚΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΑ 
ΒΕΡΓΟΥΛΗ 
ΜΑΡΙΑ

ΠΕ70 
ΠΕ70

Αλάτι ψιλό, 
αλάτι χοντρό 34

6ο ∆ΣΧ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(∆ΠΕ 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΕΦΡΕΜΙ∆ΟΥ 
ΡΟΥΜΕΛΙΝΤΑ 
ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΜΑΡΘΑ

ΠΕ70 
ΠΕ70

Λιµνοθάλασσα 
Μεσολογγίου 33

7

6ο ∆ΣΧ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(∆ΠΕ 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΠΑΛΗΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΥΡΓΙΑΛΑΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΣΤΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΣΤΑΜΑΤΗ 
∆ΙΑΜΑΝΤΩ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70.50 
ΠΕ70.50

Της λίµνης το νερό, της θάλασσας το 
αλάτι, λιµνοθάλασσας παλάτι 27

8
10ο ΝΗΠ ΑΙΓΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ)

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΖΑΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ

ΠΕ60 
ΠΕ60 
ΠΕ60

Της λίµνης το νερό, της θάλασσας το 
αλάτι, λιµνοθάλασσας παλάτι 45

9
55ο ∆ΣΧ ΠΑΤΡΩΝ 
(∆ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ)

ΚΟΥΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΜΩΡΑΪΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΠΕ 70 
ΠΕ70 
ΠΕ70

Λιµνοθάλασσα 
Μεσολογγίου 28



10
46ο ∆ΣΧ ΠΑΤΡΩΝ 
(∆ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ)

ΓΕΩΡΤΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΜΠΛΑ 
ΜΑΡΙΑ

ΠΕ 70 Λιµνοθάλασσα 
Μεσολογγίου 34

11
5ο ∆ΣΧ ΠΑΤΡΩΝ 
(∆ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ)

∆ΑΟΥΛΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

ΠΕ70 
ΠΕ06

Αλυκές 
Μεσολογγίου 18

12

3ο ∆ΣΧ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΣΗΜΟΥΛΑ 
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΠΕ70 

ΠΕ70
Αλυκές 
Μεσολογγίου 18

13

3ο ∆ΣΧ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ) ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 Αλυκές 

Μεσολογγίου 14

14
2ο ∆ΣΧ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΓΚΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΑΠΑΤΖΙΑ∆ΟΥ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ 
ΑΡΓΥΡΗ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70

∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 29

15

2ο ∆ΣΧ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ) ΓΚΟΥΒΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ70 Αλάτι ψιλό, 

αλάτι χοντρό 17

16 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΣΑΡΑΜΠΑΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΕ60 
ΠΕ60

Της λίµνης το νερό, της θάλασσας το 
αλάτι, λιµνοθάλασσας παλάτι

11

17
1ο ∆ΣΧ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ 
ΚΩΝ/ΝΑ

ΠΕ70 

ΠΕ70

Αλάτι ψιλό, 
αλάτι χοντρό 27

18
1ο ∆ΣΧ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΦΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΓΕΡΟΝΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70

Λιµνοθάλασσα 
Μεσολογγίου 29

19
1ο ∆ΣΧ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ) ΚΑΡΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ70 Λιµνοθάλασσα 

Μεσολογγίου 17

20
5ο ΝΗΠ. ΑΙΓΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ)

ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΠΑΚΑΝΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΠΕ60
Της λίµνης το νερό, της θάλασσας το 
αλάτι, λιµνοθάλασσας παλάτι 44

21
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ 
(∆∆Ε ΑΙΤ/ΝΙΑΣ

ΑΡΧΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 
ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΚΑΚΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕ02 
ΠΕ04.02 
ΠΕ03

Αλυκές 
Μεσολογγίου 40

22 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΙΟΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 Αλυκές 30
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
(∆∆Ε ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΛΩΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΟΥΡΟΥΜΑΝΗ 
ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΗ 
ΘΕΟ∆ΩΡΑ

Πε02.02 
ΠΕ87.03 
ΠΕ87.02

Μεσολογγίου

23

4ο ∆ΣΧ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΚΟΚΚΑΛΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΟΥΦΛΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΙΑΚΩΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70

Της λίµνης το νερό, της θάλασσας το 
αλάτι, λιµνοθάλασσας παλάτι 14 (Α)

24
4ο ∆ΣΧ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΚΟΥΦΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΛΙΑΚΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70

Της λίµνης το νερό, της θάλασσας το 
αλάτι, λιµνοθάλασσας παλάτι 13 (Β)



25

4ο ∆ΣΧ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΚΟΚΚΑΛΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΟΥΦΛΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΙΑΚΩΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70

Της λίµνης το νερό, της θάλασσας το 
αλάτι, λιµνοθάλασσας παλάτι 9 (Γ)

26

4ο ∆ΣΧ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ) ΖΩΙΤΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ70 Λιµνοθάλασσα 

Μεσολογγίου 15 (∆)

27

4ο ∆ΣΧ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ) ΤΣΟΛΟ∆ΗΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 Λιµνοθάλασσα 

Μεσολογγίου 9 (Ε)

28

4ο ∆ΣΧ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ) ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Λιµνοθάλασσα 

Μεσολογγίου 19 (ΣΤ)

29
∆ΣΧ ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΒΕΡΚΑΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70

∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 56

30

2ο ∆ΣΧ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(∆ΠΕ 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΠΑΠΑ∆ΗΜΑ 
ΑΝΤΑΣΤΑΣΙΑ ΡΕΚΛΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΑ

ΠΕ70 
ΠΕ71

Της λίµνης το νερό, της θάλασσας το 
αλάτι, λιµνοθάλασσας παλάτι 21

31
∆ΣΧ ΛΥΓΙΑ 
(∆ΠΕ 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ70 Λιµνοθάλασσα 
Μεσολογγίου 22

32
4ο ∆ΣΧ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΑΛΙΚΗ 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ ΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΕΡΑΣΙΑ ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70.50
ΠΕ11

∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 42

33

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
 ΚΑΡΦΗ   ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 Της λίµνης το νερό, της θάλασσας το 

αλάτι, λιµνοθάλασσας παλάτι 18

34
3ο ∆ΣΧ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΚΑΤΣΙΠΑΝΟΥ ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΑ
∆ΑΛΛΑ ΚΩΝ/ΝΑ

ΠΕ70 
ΠΕ70

Αλάτι ψιλό, 
αλάτι χοντρό 31

35

6ο ∆ΣΧ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

  ΚΑΜΑΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ
  ΛΑΔΙΑ   ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 

ΠΕ70
Λιµνοθάλασσα 
Μεσολογγίου 35

36

6ο ∆ΣΧ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ) ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ∆άσος Φράξου... 

υπόσχεση ζωής 17

37

6ο ∆ΣΧ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ) ΜΠΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Αλάτι ψιλό, 

αλάτι χοντρό 19

38 ∆ΣΧ ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΡΕΝΤΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΖΑΡΛΑΚΟΥΤΗ 
ΣΩΤΗΡΙΑ

ΠΕ70 
ΠΕ70

∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 22

ΚΑΡΑΤΣΑΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ70

39

1ο ∆ΣΧ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΜΑΡΙΑ ΓΚΑΤΣΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΑΜΜΟΥ

ΠΕ70 
ΠΕ70

Λιµνοθάλασσα 
Μεσολογγίου 30



40

1ο ∆ΣΧ
ΑΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΣΕΪΤΑΝΙ∆ΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ

ΠΕ70 
ΠΕ70

Λιµνοθάλασσα 
Μεσολογγίου 28

41

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΓΛΥΜΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΠΕ60 
ΠΕ60

∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 15

42

2ο ΝΗΠ. 
ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΧΑΒΑΛΙΝΑ 
ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΜΥΛΩΝΑ 
ΕΛΕΝΗ

ΠΕ60 
ΠΕ60

Της λίµνης το νερό, της θάλασσας το 
αλάτι, λιµνοθάλασσας παλάτι 19

43

2ο ΝΗΠ. 
ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΧΑΒΑΛΙΝΑ 
ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΜΥΛΩΝΑ 
ΕΛΕΝΗ

ΠΕ60 
ΠΕ60

Αλάτι ψιλό, 
αλάτι χοντρό 19

44

2ο ∆ΣΧ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΚΥΡΙΑΝΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗ 
ΑΓΑΘΗ ΝΟΥΛΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70

∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 59

45

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
Κ. ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ) ΚΑΓΙΑΦΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ∆άσος Φράξου... 

υπόσχεση ζωής 12

46

11ο ∆ΣΧ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ (∆ΠΕ 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΒΛΑΧΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
ΜΑΚΡΥΝΙΩΤΗ 
ΕΛΕΝΗ ΚΑΠΠΑ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ25

Της λίµνης το νερό, της θάλασσας το 
αλάτι, λιµνοθάλασσας παλάτι 31

47

18ο 
ΝΗΠ. 
ΑΓΡΙΝΙΟ
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΚΟΚΚΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ

ΠΕ60
Της λίµνης το νερό, της θάλασσας το 
αλάτι, λιµνοθάλασσας παλάτι 28

48
∆ΣΧ ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΗ

ΠΕ70 
ΠΕ70

∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 9

49

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ) ΚΟΜΠΟΤΙΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60

Της λίµνης το νερό, της θάλασσας το 
αλάτι, λιµνοθάλασσας παλάτι 8

50

1ο ΝΗΠ. 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
(∆ΠΕ 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΣΟΥΡ∆Η ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
ΤΣΟΛΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ 
ΚΩΝ/ΝΑ

ΠΕ60 
ΠΕ60 
ΠΕ60

Της λίµνης το νερό, της θάλασσας το 
αλάτι, λιµνοθάλασσας παλάτι 30

51

6ο ∆ΣΧ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΚΟΚΚΑΛΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΛΑΟΥΡ∆ΕΚΗ 
ΚΑΣΣΙΑΝΗ

ΠΕ70 
ΠΕ70

Αλυκές 
Μεσολογγίου 30

52

ΣΥΓΧΡΟΝΑ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΗΡΙΑ 
ΚΟΤΡΩΝΗ
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΦΟΥΤΖΟΥΛΑ ΜΑΡΓΚΩ 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΠΕ70 
ΠΕ70

Αλυκές 
Μεσολογγίου 31

53

1ο ∆ΣΧ ∆ΑΦΝΗΣ 
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΓΟΥΡΓΟΥΛΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΒΡΕΤΤΑ ΜΑΡΙΑ
ΜΑΚΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-
ΜΑΡΙΑ ΣΕΡΕΜΕΤΗ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70

Αλυκές 
Μεσολογγίου 30

54
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 30



(∆∆Ε ΑΧΑΪΑΣ)

55
17ο ∆ΣΧ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ) ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ 

ΧΑΡΑ ΚΡΕΞΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΕ70 
ΠΕ70

Αλάτι ψιλό, 
αλάτι χοντρό 30

56
17ο ∆ΣΧ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΓΙΑΝΝΟΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΛΕΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΛΙΑΤΣΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 
ΤΖΑΜΑΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ25

Λιµνοθάλασσα 
Μεσολογγίου 30

57
17ο ∆ΣΧ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΜΑΝΤΖΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΖΑΒΡΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΓΟΥΡΓΑΡΗ 
ΞΑΝΘΗ

ΠΕ70 
ΠΕ70 
ΠΕ71

Της λίµνης το νερό, της θάλασσας το 
αλάτι, λιµνοθάλασσας παλάτι 30

58
23ο ΝΗΠ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΝΤΑΛΑΠΕΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΟΥΡΝΑΡΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΣΤΕΛΙΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

ΠΕ60 
ΕΒΠ 
ΠΕ60

Αλάτι ψιλό, 
αλάτι χοντρό 20

59
23ο ΝΗΠ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΣΤΕΛΙΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΙΩ ΝΤΑΛΑΠΕΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΠΕ60 
ΠΕ60ΕΑΕ 
ΠΕ60

Αλάτι ψιλό, 
αλάτι χοντρό 21

60
23ο ΝΗΠ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΡΟΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΤΕΛΙΑΝΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ

ΠΕ60 
ΠΕ60 
ΠΕ60

Αλάτι ψιλό, 
αλάτι χοντρό 19

61
23ο ΝΗΠ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΚΡΟΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 
ΝΤΑΛΑΠΕΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΑΛΗ 
ΜΑΡΙΑ

ΠΕ60 
ΠΕ60 
ΠΕ60

Αλάτι ψιλό, 
αλάτι χοντρό 21

62
∆ΣΧ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΠΕ70 
ΠΕ70

∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 14

63
∆ΣΧ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΡΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΤΣΙΤΣΙΓΙΑΝΝΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΠΕ70 
ΠΕ70

∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 14

64
∆ΣΧ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 16

65
∆ΣΧ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΚΑΤΣΟΥΔΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 15

66
∆ΣΧ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 15

67
∆ΣΧ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 
(∆ΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)

ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

∆άσος Φράξου... 
υπόσχεση ζωής 9



Η Περιφερειακή Επόπτρια Ποιότητας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

Δρ Αθανασία Μπαλωμένου
Σύμβουλος Εκπαίδευσης Αχαΐας 

Μαθηματικών ΠΕ03


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας 15/10/2024
Α. Π.: Πάτρα, ΕΞ  8762  / 15-10-2024
Απάντηση στο έγγραφο: 8762 ΕΙ 2024 
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο - ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας
Γραμμ. Υποστήριξη
ΚΥΖΙΛΟΥ ΟΛΓΑ
ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας
		2024-10-15T13:44:00+0300


	



